[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область  Новгородский район

Администрация Новоселицкого сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От    29.08.2011 № 142

д. Новоселицы

О назначении публичных слушаний по изменению вида разрешенного использования земельного участка

В соответствии со ст. 4 Федерального закона от 29.12.2004 № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного коддекса», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новоселицкого сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить на 12.09.2011 на 15-00 публичные слушания по поводу  изменения вида разрешенного использования земельного участка площадью 1500 м.кв., расположенного в деревне Рушиново Новгородского района, кадастровый номер 5311/202/09-1982, принадлежащего по праву на наследство Васильевой Елене Павловне с вида разрешенного использования «для пользования и владение» на вид разрешенного использования «для ведения личного подсобного хозяйства».

     2.     Назначить на 12.09.2011 на 15-30 публичные слушания по поводу изменения вида разрешенного использования земельного участка площадью 1484 м.кв., расположенного в деревне Плашкино Новгородского района, кадастровый номер 53:11:1200702:130, принадлежащего Берекет Алле Валентиновне с вида разрешенного использования «для ведения дачного хозяйства» на вид разрешенного использования «для ведения личного подсобного хозяйства».

3. Назначить Севельеву В.Н. представителем Главы Новоселицкого сельского поселения на публичных слушаниях, указанных в п.1,2,3,4,5 настоящего постановления.

         4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Звезда».

Глава Администрации

сельского поселения                                                 Л.П. Прокофьева